BOSCH Professional PRO GLI 18V-3000 (SOLO)Lampa Li-Ion,
fara acumulator in set
Cod comanda: 06014A8100
Descriere produs:
Luminozitate exceptionala de 3000 de lumeni si design robust, pentru a face fata oricarui santier de lucru
Performante superioare cu luminozitate de 3000 lm
Robusta si solida, cu grad de protectie IP 64 împotriva patrunderii prafului si a stropilor de apa
Se monteaza rapid, usor si confortabil pe un trepied, pe podea, pe bancul de lucru sau pe orice alta suprafata
pentru iluminare
Iluminare versatila datorita celor trei trepte de reglare a intensitatii luminoase: 3000 lm, 2000 lm si 1000 lm
PRO GLI18V-3000 asigura performante superioare cu luminozitate de 3000 de lumeni. Aceasta lanterna
robusta are un grad de protectie IP 64, fiind astfel protejata împotriva prafului si stropilor de apa. Se
monteaza rapid, usor si confortabil pe un trepied, pe podea, pe bancul de lucru sau pe orice alta suprafata
pentru iluminare în pozitii fixe. De asemenea, intensitatea luminoasa poate fi reglata în trei trepte: de 3000
lm, 2000 lm si 1000 lm.
Aceasta lanterna este conceputa pentru a asigura o iluminare exceptionala, chiar si în cele mai solicitante
medii de lucru. Este compatibil cu toti acumulatorii Bosch Professional de 18 V. Este compatibila si cu
AMPShare, alianta pentru acumulatori multi brand. *Capacul acumulatorului nu se închide complet atunci
când se utilizeaza acumulatorul EXPERT 12.0Ah.
Detalii tehnice:
Date tehnice
Tensiune acumulator, functioneaza cu 18,0 V
Numar de niveluri de luminozitate 3
Flux luminos 3000 lm
Dimensiuni scula (latime) 156 mm
Dimensiuni scula (lungime) 187 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 292 mm
Greutate excl. acumulator 1.9 kg
Set de livrare:
Set de livrare
Cutie de carton
Acumulatorul si incarcatorul nu sunt cuprinse in setul de livrare!